
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gjuhë dhe letërsi frënge
Programi Gjuhë dhe Letërsi Frenge

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 14

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100133 Agnita Hysen Hasanaj

2 100249 Albina Qamil Pepshi

3 100047 Altina Vesel Tmava

4 100073 Fatbardha Daut Behluli

5 100242 Gzimjona Isuf Miftari

6 100086 Ismajl Sabedin Rashani

7 100076 Leonora Avdyl Krasniqi

8 100064 Liridon Bajram Llapashtica

9 100149 Qëndresa Sedat Azemaj
10 100048 Urtinë Halil Paçarizi
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